
Ficha técnica
RKSN2 9 com UT4 45

Ref.:: 7429622

Tampa nivelável com todos os acessórios de sistema necessários para a monta-
gem direta em todos os tipos de pavimentos, com revestimentos de piso trata-
dos a seco em interiores.
O material fornecido inclui:
- Tampa de tamanho 9 com saída de cabos,
- Três suportes universais UT4/45, cada um com quatro aparelhagens Modul
45®.
Tampa de encastramento e saída de cabos em aço inoxidável. Revestimento do
pavimento na tampa de 25 mm.

Aço inoxidável, livre de ferrugem 1.4301

Dados originais
Ref.:
Tipo
Designação 1
Designação 2
Fabricante
Material
Menor unidade de venda
Unidade de quantidade
Peso
Unidade de peso
Pegada de CO2 (GWP) do berço
ao portão

7429622
RKSN2 9 KU V25
Kit completo
para todo o tipo de chão
OBO
Aço inoxidável, livre de ferrugem 1.4301
1
Unidade
482 kg
kg/100 un.
24,3703 kg CO2e / 1 Peça
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Ficha técnica
RKSN2 9 com UT4 45

Ref.:: 7429622

Dimensões

Dados técnicos
Versão da saída de cabos
Altura máx. do pavimento
Altura mín. do pavimento
Amplitude de nivelamento máx.
Amplitude de nivelamento mín.
Grau de proteção (IP), em
utilização
Grau de proteção (IP), em não
utilização
Grau de proteção código IK
Espessura do revestimento do
pavimento

Saída de cabos oscilável
155 mm
110 mm
155 mm
110 mm
IP20

IP40

IK10
25 mm
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